33

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2013
     г.Норильск

      № 133
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска от 29.07.2010 №283
В целях качественного и своевременного исполнения Федерального закона от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», эффективного и рационального использования бюджетных средств муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 29.07.2010 №283 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение на территории муниципального образования город Норильск на 2010-2020 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления и пункте 1 Постановления после слова «долгосрочная» в соответствующих падежах дополнить слово «муниципальная» в соответствующих падежах.

2. Внести в долгосрочную целевую программу «Энергосбережение на территории муниципального образования город Норильск на 2010-2020 годы», утвержденную Постановлением (далее – Программа), следующие изменения:
2.1. В наименовании Программы, паспорте Программы, по всему тексту Программы за исключением пункта 6 раздела 4 Программы и наименований приложений 19 и 20 к Программе после слова «долгосрочная» в соответствующих падежах дополнить слово «муниципальная» в соответствующих падежах.
2.2. В наименовании приложения 19 к Программе после слова «муниципальной» дополнить слово «целевой».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. Главы Администрации города Норильска                                      И.В.Перетятко